Российская Федерация

Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

Второго созыва

 РЕШЕНИЕ

от 29.09.2014 года  № 4

О внесении изменений  в решение Совета  Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района от 27.12.2013г. №1 «О бюджете Затеихинского сельского поселения на 2014г. и плановый период 2015 и 2016 годов»

             В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (в действующей редакции), Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Затеихинского сельского поселения,

Совет Затеихинского сельского поселения решил:

           Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 27.12.2013г. №1 «О бюджете Затеихинского сельского поселения на 2014г. и на плановый период 2015 и 2016 годов»:

2. Внести изменения в приложение №7 Решения «Ведомственная структура расходов бюджета Затеихинского сельского поселения на 2014 год» согласно приложению № 1.

   3. Настоящее решение  подлежит опубликованию в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.

Глава Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области                                                                       Н.К.Таничев

Приложение №1

к решению  Совета

Затеихинского сельского поселения

от  29.09.2014 г № 4

Ведомственная структура расходов бюджета

Затеихинского сельского поселения на 2014 год

	Наименование
	Код

глав

ного

рас-

поря

ди

теля
	Раздел,

подраз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

расхода
	Сумма

тыс.руб.

2014 г
	Обоснование изменений

	Администрация Затеихинского сельского поселения

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)

( ген.план)
	330
	0113
	05 0 0020
	200
	-123,7

	Передвижка кредитов

	Межбюджетные трансферты бюджету Пучежского муниципального района на осуществление части переданных  полномочий  Затеихинского  сельского поселения по вопросу  организации в границах поселения электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом  в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Межбюджетные трансферты)
	330
	502
	05 0 9290
	540
	28,8
	Передвижка кредитов

	Межбюджетные трансферты бюджету Пучежского муниципального района на осуществление части переданных полномочий Затеихинского сельского  поселения по решению вопросов местного значения по организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры (обеспечение функционирования учреждений культурного досуга) в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (межбюджетные трансферты)
	330
	0801
	05 0 0210
	500
	94,9
	Передвижка кредитов